ПРОТОКОЛ №4

педагогического совета МБДОУ «Детского сада комбинированного вида

№36 «Золотой ключик»

от 31.05.2024 года

Присутствовали:

1.Зав. ДОУ Никишина Н.Н.

2.Ст.воспит. Павлова Е.А.

3. Педагог-психолог Ульянова Ж.В.

4. Ст мед сестра  Чупина Л.Н..

3. 17 педагогов. Отс: 1 отпуск

Тема: Итоги работы пед коллектива в 2023-2024 уч году.

Решение:

1. Принять к сведению анализ работы педагогического коллектива по

выполнению годового плана.

2. Принять к сведению результаты диагностики  усвоения образовательных

областей на конец года.

3. Принять к сведению  результаты физического развития детей, и  анализ

состояния здоровья за учебный год.

4. Принять к сведению  результаты  диагностики по обучению детей

татарскому языку.

5. Принять к сведению  итоги аттестации  педагогических работников ДОУ

на май и начать оформление документов аттестующимся педагогам.

6. Утвердить план работы на ЛОП- 2024.

                                Срок с 1.06-31.08 .2024г.,

                                                                        Ответств.: воспит.

7. Согласно проведенному собеседованию всем педагогам продолжать

распространять педагогический опыт, через инновационные площадки, КМО,

семинары, курсы ПК.

                  Срок в течение года,

Ответств.: воспит., узкие специалисты

Зав. ДОУ ______ Н.Н.Никишина

Секретарь :______